Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 22 сентября  2014 года                                                                    № 12/8-1
О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствие с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,  и учитывая обращение заместителя префекта Центрального административного округа города Москвы от 27.08.2014 № ЦАО-14-38-001202/4,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать представленный проект изменения схемы размещения сезонных кафе, в части размещения летнего (сезонного) кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «Ш-Орион Групп» расположенного по адресу: улица Кожевническая, дом 8/4, строение 1 (приложение).
2. Подготовить и направить обращение к префекту Центрального административного округа города Москвы о неоднократном нарушении рассылки документов работниками префектуры, в части ненадлежащего оформления, путаницы по территориальной принадлежности рассматриваемых объектов. Что автоматически влечет за собой затягивание установленных сроков и нарушение  регламента рассмотрения Советом депутатов поступивших обращений
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы,  в управу района Замоскворечье города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 22 сентября 2014 года № 12/8-1
Изменение в схеме размещения сезонных кафе, в части размещения летнего (сезонного) кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «Ш-Орион Групп»  на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
	№
	Район
	Вид объекта
	Хозяйствующий субъект
	Адрес
	Специализация
	Площадь места размещения, кв.м.
	Срок направления согласования

	1
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО «Ш-Орион Групп»
	ул. Кожевническая, д. 8/4, строение 1
	Продукция общественного питания
	63,0
	19.09.2014